Stadt Wächtersbach



11.01.2023

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Wächtersbach Nummer 005 / 2023

7. Öffentliche Sitzung des Ortsbeirates Waldensberg

Einladung gemäß § 6 der Geschäftsordnung für die Ortsbeiräte der Stadt Wächtersbach in der zurzeit gültigen Fassung zur 7. öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Waldensberg am Dienstag, 17.01.2023, 20:00 Uhr im Gemeinschaftshaus Waldensberg.

Tagesordnung:

- 1. Mitteilung der Ortsvorsteherin
- 2. Aktueller Sachstand: Gastronomie im Dorfgemeinschaftshaus Waldensberg
- 3. Aktueller Sachstand: Waldensberg zustehende Gelder bzw. Zuschüsse von Dritten
- 4. Aufhängen von Nistkästen in Zusammenarbeit mit dem NABU
- 5. Verschiedenes

Die Einladung ergeht im Benehmen mit dem Magistrat.

Die Einladung ist online auf der Homepage der Stadt Wächtersbach einsehbar.

Gez. Piston-Euler, Ortsvorsteherin Beglaubigt i.A. Agostini, Amtmann